
IPAB BONOMO-\ INAFO-NICOLACI-PERDICHIZZI PICARDI
VIA R.MARGHERITA N.22

BARCELLONA POZZO DI GOTTO

DE ARMINAZIONEN. 93 del 27/06/2024

(de
EDI

TO: RIMBORSO SUORE PER PAGAMENTO SOMME PER POLIZZA ASSICURATIVA
ICIO DI VIA REGINA MARGHERITAN. 22- COMUNITA?

IL SEGRETARIO

PREMESSO che per l'immobiledi Mia Regina Maargherita, sede della comunità alloggio ove vengono
te polizze assicurative Allianz come segue:
r € 1.038,00:70842 Incendio/î

e 370666Infor ‘pendenti/volontari € 287,50
® Polizza 1001165821 Protezione legale Furo 177,00
e

PRESO ATTOche è necessario procedere al pagamento del premio delle polizze di che trattasi;

Ritenuto dover provvedere all'impegno spesa del costo della polizza per il 2° semestre 2024

DETERMINA

1) Fmettere mandato di pagamento di Euro 1.502,50 in favore delle Figlie di Maria Ausiliatrice per
: va dell’immobile di Via Regina Margherita peril periodo di mesi

2) Imputare la spesa al capitolo 13 del bilancio 2024 gestione competenza.

3) Dareatto che i ni0 è di immediata esecuzione;‘esente provve:

4) Provvedere alla pubblicazione del presente atto ed alla trasmissione al Commissario straordinario.

Visto per ontabile
© atte:

IL RIO
D.ssf ; ovesi


